



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Hanne Holding ApS

Gl Strandvej 165, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 20 48 32 88

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2024.

Jørgen Kaj Kragh Lembke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanne Holding ApS Gl Strandvej 165 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 20 48 32 88 Stiftet: 22. august 1997 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Kaj Kragh Lembke
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Entrepriseselskabet 2010 ApS, Humlebæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder investering i og udlejning af ejendomme samt investering i børsnoterede værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod 2.054 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-72.800	227.138
1 Personaleomkostninger	-200.000	-290.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.113	-1.597.417
Resultat før finansielle poster	-311.913	-1.660.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-112.441	-125.269
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.212	71.603
Andre finansielle indtægter	3.969.770	5.814.477
Øvrige finansielle omkostninger	-2.744.379	-152.416
Resultat før skat	858.249	3.948.116
Skat af årets resultat	-229.783	-1.893.632
Årets resultat	628.466	2.054.484
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-40.549	-125.269
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.330.985	-2.320.247
Disponeret i alt	628.466	2.054.484

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	9.467.987	9.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.467.987</u>	<u>9.400.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.108	165.549
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.108</u>	<u>165.549</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.521.095</u>	<u>9.565.549</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	117.912	1.330.833
	Tilgodehavende selskabsskat	0	269.073
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.930
	Andre tilgodehavender	230.131	206.510
	Periodeafgrænsningsposter	4.974	6.336
	Tilgodehavender i alt	<u>353.017</u>	<u>1.830.682</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	35.702.294	38.174.048
	Værdipapirer i alt	<u>35.702.294</u>	<u>38.174.048</u>
	Likvide beholdninger	<u>677.900</u>	<u>397.496</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.733.211</u>	<u>40.402.226</u>
	Aktiver i alt	<u>46.254.306</u>	<u>49.967.775</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	40.549
Overført resultat	42.417.088	43.748.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	44.792.088	46.163.622
Gældsforpligtelser		
Deposita	133.500	138.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder	102.400	102.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.350	35.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt	267.250	275.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.137	724.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	570.464	299.086
Selskabsskat	258.304	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.354	0
Anden gæld	209.709	4.734
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	2.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.194.968	3.528.299
Gældsforpligtelser i alt	1.462.218	3.804.153
Passiver i alt	46.254.306	49.967.775

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	375.000	165.818	46.068.320	6.210.000	52.819.138
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.210.000	-6.210.000
Resultatandel	0	-125.269	-2.320.247	2.000.000	-445.516
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapital 1. juli 2023	375.000	40.549	43.748.073	2.000.000	46.163.622
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-40.549	-1.330.985	2.000.000	628.466
	375.000	0	42.417.088	2.000.000	44.792.088

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	290.000
	200.000	290.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	13.841.165	12.843.748
Tilgang i årets løb	107.100	997.417
Kostpris 30. juni 2024	13.948.265	13.841.165
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-4.441.165	0
Årets af-/nedskrivninger	-39.113	-38.685
Årets nedskrivninger	0	-4.402.480
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-4.480.278	-4.441.165
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	9.467.987	9.400.000

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2024	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2023	40.549	165.818
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-112.441	-125.269
Nedskrivninger 30. juni 2024	-71.892	40.549
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	53.108	165.549

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Entrepriseselskabet 2010 ApS	Humblebæk	100 %

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	35.702.294
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-574.399

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.